



دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۱۰۲

معاونت فرهنگی دانشجویی

# خبرنامه مفدا گناباد

سال هشتم

شماره صد و دوم

نیمه دوم مردادماه ۱۴۰۳

@mefdagmu

www.gonabad.mefda.ir



درخشش دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در دوازدهمین

جشنواره فرهنگی نظام سلامت (سیمرغ) ۳

۲

عدم افزایش شهریه خوابگاهی دانشگاه  
علوم پزشکی گناباد در ترم تحصیلی جدید



احداث ۱۲ واحد خوابگاه متاهلی در دانشگاه

علوم پزشکی گناباد ۳

۳

احداث سالن ورزشی شهیدان  
دوستدار ریایی در سرای دانشجویی  
ناصری دانشگاه علوم پزشکی گناباد



پنجمین دوره جامع آموزشی فوتوشاپ در دانشگاه

علوم پزشکی گناباد برگزار شد ۲

۴

پیام قدردانی دبیر مرکزی سابق شورای صنفی  
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



برگزاری بیش از ۱۰۰۰ ساعت کارگاه آموزشی

و فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

در سه سال اخیر ۴

۴

کارگاه آموزشی «پیشگیری از خودکشی» در

دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد ۲

۲

## سلسله وینارهای توانمندسازی علمی - آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار می‌کند

**سلسله کارگاه های توانمندسازی علمی - آموزشی**

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با آیدی تلگرام @mobinaa\_rje در ارتباط باشید.

نحوه برگزاری: به صورت مجازی در بستر اسکای روم  
<https://www.skyroom.online/ch/gmu/farhang>

به تمامی شرکت کنندگان گواهی معتبر اعطا می‌گردد.

به همت انجمن علمی - دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه، سلسله وینارهای توانمندسازی علمی - آموزشی در این دانشگاه برگزار شد. در این سلسله وینار، خانم‌ها مبینا رجائی، ملیحه غلامزاده و مریم مصطفی پور از دانشجویان کارشناسی ارشد رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد به تدریس پرداختند.

## کارگاه آموزشی «پیشگیری از خودکشی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



دکتر آرزوسادات حاجی و ثوق رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه گفت: پیرو دستورالعمل وزارت متبوع در خصوص برنامه جامع توانمندسازی فردی و اجتماعی سرپرستان، ناظم و ناظمه‌های سراهای دانشجویی، کارگاه آموزشی «پیشگیری از خودکشی» با رویکرد آموزش برنامه بتا برگزار شد.

## عدم افزایش شهریه خوابگاهی دانشگاه در ترم تحصیلی جدید



با توجه به شرایط اقتصادی مردم، در جلسه شورای دانشجویی دانشگاه مقرر شد شهریه خوابگاهی دانشگاه در ترم تحصیلی مهر ۱۴۰۳ طبق روال سابق از دانشجویان اخذ گردد. کلیه سراهای دانشجویی از ۱۶ شهریورماه (یک روز قبل از شروع کلاس‌ها مطابق تقویم آموزشی) آماده پذیرش و اسکان دانشجویان می‌باشد.

## پنجمین دوره جامع آموزشی فتوشاپ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



صادق قربانی، مسئول نشریات دانشجویی دانشگاه در این باره اظهار کرد: به همت کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه، پنجمین دوره جامع آموزشی «فتوشاپ» از روز شنبه ششم مردادماه ۱۴۰۳ به مدت یک هفته از ساعت ۱۸ الی ۲۰ به صورت مجازی بر بستر گوگل میت و با حضور ۶۴ نفر از علاقه مندان به طراحی نشریات دانشجویی دانشگاه برگزار شد.

## دبیر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر محبتی، سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مبینا رجائی دانشجوی کارشناسی ارشد پرستاری به عنوان دبیر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه منصوب شد.

## وینار کشوری «کاربرد هوش مصنوعی در زمینه پژوهش و مقاله نویسی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار میکند

**وینار کشوری کاربرد هوش مصنوعی در حوزه پژوهش و مقاله نویسی**

مدرس: دکتر حسن شجاعی  
 دکترای انفورماتیک پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی ایران  
 عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

شرکت برای عموم آزاد

به همت انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، وینار کشوری «کاربرد هوش مصنوعی در زمینه پژوهش و مقاله نویسی» در این دانشگاه برگزار شد. این وینار به مدت دو ساعت با تدریس جناب آقای دکتر حسن شجاعی، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد بصورت مجازی برگزار گردید.

## احداث سالن ورزشی شهیدان دوستدار ریایی در سرای دانشجویی ناصری دانشگاه علوم پزشکی گناباد

علی گیوزاد مدیر امور دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: پیرو تقاضای دانشجویان پسر و پس از بازدید مدیرکل محترم دانشجویی وزارت بهداشت و پیگیری و حمایت ریاست محترم دانشگاه، دستورات لازم جهت احداث سالن ورزشی در سرای دانشجویی ناصر صی صدر و اعتبار لازم نیز اخذ گردید. وی ادامه داد: این سالن با متراژ ۱۰۰ متر مربع در مدت ۴۶ روز احداث و به نام سرداران شهید سیدحسن و سیدحسین دوستدار ریایی نامگذاری و به بهره برداری رسید.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به اینکه این سالن به امکاناتی نظیر میز ایرهاکی، پینگ پنگ، فوتبال دستی، شطرنج و... مجهز شده، خاطرنشان کرد: برای احداث و تجهیز این سالن ورزشی، مبلغ حدود هشت میلیارد ریال هزینه گردیده است.

وی افزود: همچنین در جهت ایجاد روحیه نشاط و شادابی در دانشجویان دختر و پسر، تعدادی آلاچیق و باربیکیو در کلیه سراهای دانشجویی نصب گردیده و فضای سبز سراهای نیز مرت و بهسازی شده که این کار موجب رضایت‌مندی دانشجویان را فراهم آورده است.



## احداث ۱۲ واحد خوابگاه متأهلی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، تعداد ۱۲ واحد خوابگاه متأهلی در این دانشگاه احداث و تجهیز گردید. حسن ایرانی اظهار کرد: با هدف ترویج فرهنگ ازدواج و اجرایی کردن قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، احداث خوابگاه‌های متأهلی یکی از اولویتهای اصلی ما بوده که این امر در دولت سیزدهم به سرانجام رسید.

وی با اشاره به احداث و تجهیز تعداد ۱۲ واحد خوابگاه متأهلی در این دانشگاه، ادامه داد: تعداد هفت واحد خوابگاه متأهلی در تابستان ۱۴۰۲ احداث و با توجه به استقبال دانشجویان متأهل و پس از بازدید مدیرکل محترم دانشجویی وزارت بهداشت موضوع احداث پنج واحد دیگر مطرح و با پیگیری ریاست محترم دانشگاه اعتبار مورد نیاز جذب و در قالب چله خدمت (پس از شهادت حضرت آیت الله رئیسی (ره)) در تابستان ۱۴۰۳ احداث گردید.

ایرانی خاطرنشان کرد: هم اکنون این واحدها تجهیز گردیده و از ابتدای سال تحصیلی جدید پذیرای دانشجویان متأهل متقاضی خواهد بود.

وی تصریح کرد: از دانشجویان متأهلی که متقاضی سکونت در سرای متأهلی برای ترم آینده هستند در بایستی جهت ثبت نام به اداره امور خوابگاه‌ها مراجعه نمایند؛ واگذاری خوابگاه متأهلی به دانشجویان، مطابق آئین نامه اسکان دانشجویان و تصمیم کمیته اسکان خواهد بود.



## اسامی برندگان مسابقه «! Buzz Off, Aedes» در دانشگاه اعلام شد

از سوی دبیر انجمن علمی - دانشجویی مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه «! Buzz Off, Aedes» در این دانشگاه اعلام شد

شافعی افزود: تعداد ۳۸ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۱۸ نفر از آنها توانستند به تمامی سؤالات پاسخ درست دهند که در پایان «محمدرضا محمدآبادی» دانشجوی رشته مهندسی بهداشت محیط، «حدیثه سادات قطبی» دانشجوی رشته فوریت‌های پزشکی و «شکوه بیک زاده» دانشجوی رشته پرستاری دانشگاه به قید قرعه انتخاب که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آنها خواهد شد.



## درخشش دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در دوازدهمین جشنواره فرهنگی نظام سلامت (سیمرغ)

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه از درخشش کارکنان در دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت (سیمرغ) خبر داد.

حسین توکلی ثانی با اعلام این خبر گفت: آئین اختتامیه بخش‌های مختلف دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت کشور (سیمرغ) از دوم لغایت پنجم مردادماه ۱۴۰۳ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی همدان برگزار شد.

وی ادامه داد: خانم‌ها اعظم خزاعی و طاهره توسلی زنده جان توانستند رتبه دوم کشوری بخش کارکنان و فارغ التحصیلان در رشته نمایشنامه نویسی این جشنواره را کسب نمایند.

توکلی ثانی اظهار کرد: خانم بهجت داودی نیز رتبه اول بخش ملی در رشته فیلمنامه نویسی را از آن خود کرد.

وی افزود: همچنین خانم‌ها آیدا مزاری در رشته نقاشی، حانیه پودینه در رشته فیلمنامه نویسی و مبینا رجائی در رشته نقاشی دیجیتال در بخش دانشجویان علوم پزشکی کشور و آقای اسماعیل رحیمی در رشته شعار و پیام کوتاه در بخش کارکنان به عنوان برگزیده و راه یافته به مرحله کشوری بودند.



## برگزاری بیش از ۱۰۰۰ ساعت کارگاه آموزشی و فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سه سال اخیر

مدیر امور فرهنگی دانشگاه گفت: در سه سال اخیر بیش از هزار ساعت کارگاه و کلاس مختلف آموزشی، هنری و فرهنگی توسط کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی ویژه دانشجویان این دانشگاه و سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شده است.

حسین توکلی ثانی با اشاره به انتشار ۹۸ نشریه دانشجویی در سه سال اخیر، خاطرنشان کرد: هم اکنون تعداد ۲۵ نشریه دانشجویی و ستادی در این دانشگاه مجوز فعالیت دریافت کرده و بیش از ۳۰۰ نفر نیز در این حوزه فعالیت دارند.

وی افزود: کسب ۳۶ رتبه برتر کشوری در بیست و ششمین، بیست و هفتمین و بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت، سه رتبه برتر کشوری در جشنواره فرهنگی و هنری نظام سلامت (سیمرغ) توسط اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه، یک رتبه سوم کشوری در جشنواره نشریات دانشجویی تیتیر و نیز رتبه اول انجمن علمی - دانشجویی رشته اتاق عمل در کشور و انتخاب «علی معتمدالصنایع» دانشجوی پزشکی به عنوان دانشجوی نمونه کشوری برگ زرینی از افتخارات حوزه فرهنگی دانشگاه در دولت سیزدهم بوده است.



## برگزاری کارگاه نحوه نگارش ابسترکت (مروری و تحقیقی) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



کارگاه نحوه نگارش ابسترکت (مروری و تحقیقی) به همت انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با تدریس جناب آقای رضا قربانی، داور کنگره سالیانه و نویسنده مقالات با نمایه ISI برگزار شد.

## برگزاری آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان پزشکی عمومی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دکتر جلیل مشاری، رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان رشته پزشکی عمومی از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۳ در محل مرکز آزمون صلاحیت بالینی دانشگاه برگزار شد.



وی با اشاره به شرکت تعداد ۶۰ نفر از دانشجویان رشته پزشکی عمومی در این آزمون، ادامه داد: به کسانی که موفق به کسب نمره قبولی شوند، گواهینامه مهارت‌های بالینی پایان دوره پزشکی عمومی اعطاء خواهد شد؛ ارائه این گواهینامه برای کلیه فارغ التحصیلان شرکت کننده در دوره پزشکی عمومی و نیز جهت اخذ شماره نظام پزشکی و طبابت الزامی است.

## پیام قدردانی دبیر مرکزی سابق شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



تورج بروجردی دبیر مرکزی سابق شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پیامی ضمن آرزوی موفقیت برای اعضای جدید این شورا، از حمایت‌ها و همراهی‌های مسئولان دانشگاه در جهت رفع مشکلات دانشجویان تشکر و قدردانی کرد.

## اخذ موافقت قطعی تأسیس مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد

در دویست و نود و سومین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی موافقت قطعی تأسیس مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد به تصویب رسید.

رئیس دانشگاه گفت: بر اساس رای صادره در دویست و بیست و یکمین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی موافقت اصولی تأسیس مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت دانشگاه گناباد در تاریخ ۱۱ آذرماه سال ۱۳۹۱ صادر شد ولی با توجه به مشکلات و محدودیت‌های دانشگاه در آن بازه زمانی از جمله تامین فضای فیزیکی مناسب و تجهیزات مورد نیاز و تامین نیروی انسانی لازم، فعالیت رسمی این مرکز در تاریخ ۳۰ خرداد ماه ۱۳۹۳ شروع شد.

دکتر احمدی با تبریک این موفقیت، از معاون تحقیقات و فناوری، رئیس و همکاران مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت و اعضای هیات علمی و پژوهشگران که در راستای فعالیت‌های این مرکز و کسب موافقت قطعی آن تلاش کردند سپاسگزاری می‌نمایم.



## گزارش تصویری

### آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان رشته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون صلاحیت بالینی تعداد ۶۰ نفر از دانشجویان رشته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد روز پنجشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۳ در محل مرکز آزمون صلاحیت بالینی این دانشگاه برگزار شد. این آزمون شامل ۱۵ ایستگاه بوده که از این تعداد، ۱۲ ایستگاه مربوط به مهارت‌های عملی و ۳ ایستگاه نیز حالت استراحت داشته و به کسانی که موفق به کسب نمره قبولی شوند، گواهینامه مهارت‌های بالینی پایان دوره پزشکی عمومی اعطاء خواهد شد.



MEFDA PHOTO  
Mahdi Mohammadi Naughabi



MEFDA PHOTO  
Mahdi Mohammadi Naughabi

### جلسه شورای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه شورای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و اعضای این شورا در محل دفتر این معاونت برگزار شد.



MEFDA PHOTO  
Esmatollah Rahimi



MEFDA PHOTO  
Esmatollah Rahimi

### نشست هم‌اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد

نشست هم‌اندیشی اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی گناباد با موضوع «بازخوانی حقیقت دین» و با سخنرانی حضرت آیت‌الله علیرضا مستشاری در محل سالن کنفرانس ابن سینای دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.



MEFDA PHOTO  
Esmatollah Rahimi



MEFDA PHOTO  
Esmatollah Rahimi

### برپایی نمایشگاه عرضه محصولات عفاف و حجاب در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت شورای فرهنگی و کانون عفاف و حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد و به مناسبت ۲۱ تیرماه روز ملی عفاف و حجاب، نمایشگاه عرضه محصولات عفاف و حجاب در جلوی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه برپا شد. در این نمایشگاه، محصولات هم‌چون چادر، شال، ساق دست، مقنعه و... عرضه شد.



MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmatollahi



MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmatollahi



اربعین  
عاشورا

# اربعین

فرارسیدن اربعین حسینی  
بر تمامی دوستداران اهل بیت (ع)  
تسلیمت باد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی  
و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هشتم، شماره صد و دوم، نیمه دوم مردادماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

طراح و صفحه آرا: مانده اعلمی و مصطفی عبیدی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، زهره خدادادی، اسماعیل رحیمی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام، ایتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۸۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad



# گفتگو کرامی

امام خمین (ره):

ارزش شهیدان با هنر و رجایی به این بود که با  
مردم بودند و برای مردم خدمت میکردند.

روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد